s

Pos
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Hora salida

09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024

Medieval Xtrem Race

Clasificacion categoria GE

Dorsal
1685
529
115
417
140
171
1633
1601
5004
768
507
434
1218
1427
3017
1666
5009
1361
917
266
1632
3002

Nombre

CORCHERO FORTUNA ANDER
RAMIREZ GARCiA ALEJANDRO
CANO CEBRIAN ALEJANDRO
MANZANO ROMA DAVID
GIL PERIS VICENT
AGRAZ BENEDED JOSE ANTONIO
PEINADO PICAZO SERGIO
BONILLA SILES JOSE
MORENO MANSO ViCTOR MANUEL
BOTANA MENDEZ DANIEL ANGEL
GONZALEZ MADRID ANTONIO
ROIS PIREIRO YONATAN
GIMENO RUBIO CARLOS
CARADAS ORTEGA NACHO
SANSALONI MARQUéES SANTY
TALLADA TAMARIT RICARDO
GIRALDO CASTRO JUAN DAVID
VILA BOLINCHES FRANCISCO JOSE
LEDESMA DAVID
DiAZ PATIAO JORGE
RODRIGUEZ_CALA&S ELOY
PASCUAL ROIG XAVI

cLuB
AIZKORRI KIROL ZENTROA
QUALIS
THE NEST BOX
INDEPENDIENTE
SHERPARTANOS CRONOS GYM
OCR ARAGON
THE NEST BOX
CD SPARTAN BOX
INDEPENDIENTE
DENONTZAT
RACERS LEGION MURCIA
EPIC RACE
SPORTi
TURIA RACERS
T-KONGS OCR
TURIA RACERS
OCR SVHECA
MEDIEVAL OCR TEAM
OCR ARAGON
SANSONES OCR TEAM
TURIA RACERS
APRIETA Y DISPARA

PosCat

1

A N O W DN UTODN W DN WNHFH O F DN WNDNR B

Categoria

GE +25M
GE +30M
GE +35M
GE +30M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +40M
GE +35M
GE +45M
GE +45M
GE +30M
GE +30M
GE +45M
GE +40M
GE +35M
GE +30M
GE +45M
GE +40M
GE +30M
GE +35M
GE +40M

02:
03:
03:
05:
06:
06:
07:
08:
08:
08:
09:
10:
12:
12:
12:
13:
14:
14:
15:
16:
17:
20:

Tiempo Oficial
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

18,880
40,180
41,450
53,960
27,100
53,680
25,310
21,050
31,150
55,200
35,200
15,060
02,400
42,200
58,640
05,610
10,200
38,200
21,750
55,050
55,690
57,840

100
97,9
97,8
94,6
93,8
93,2
92,4
91,2
90,9
90,4
89,5
88,7
86,5
85,7
85,4
85,3

84

83,5

82,7
81
80
77



23
24
25
26
27
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC

09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024

1320
288
466
286
126

2005

2218

3029
409
553
720

1662

1568
363

1221

1508
489
513

1919

1687

5012
395

1290
347
354

5006

1300

5010
823

3010

JIMENEZ CHAPRESTO EDUARDO
FELIPE ORRADRE MARIO
PAREJA RUIZ RAMOSN
LAZARO NOEMI
SABATER MARCOS IVaN
LOUREIRO ALVAREZ RAFAEL
ALFARO CONTRERAS ELOY
CLIMENT GARCIA JUAN
RODRIGUEZ TORRO OSCAR
CAPDEVILA FERNANDEZ MIKEL
DE LA MUAOZA NEBOT JORDI
SANCHEZ VILLALBA JAVIER
GOMEZ STURLA LUCAS NAHUEL
HONTECILLAS MARTIN JAVIER
ORTEGA VILLARROEL ALBERTO
FERNANDEZ GALVEZ ALBERTO
FERNANDEZ LUCAS
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER
PEREZ MORILLAS CARLOS
GOMEZ SAN EMETERIO ALVARO
VASQUEZ BURBANO MARLON
CHINCHILLA GARZON DANIEL
MONTER BRAYAN
SAVINA FERNANDO
CARIAENA NOVA JUANJO
BOSCH LOZANO SALVADOR

RODRIGUEZ FLORES JAVIER IGNACIO

GOMEZ NACHER VORO
Urzua Barra Tomas
TORRES CATALAYUD CARLOS

OCR ARAGON
TEAM DESTROYER
THELASTRAINING
EPIC RACE
QUALIS
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
INDEPENDIENTE
T-KONGS
QUALIS
EPIC RACE
EPIC RACE
OCR ARAGON
ZUAS SAB
SPORTI
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
BLACK PANTHER TEAM
T-RACE
\AVE BULLS Powered by Clonapure
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
INDEPENDIENTE
EPIC TRAIL
OCRARAGON
AIRE FUNCIONAL
IERPARTANOS CRONOS OCR TEAM
SHERPARTANOS
BRAVE BULLS
OCR SVHECA
rave Bulls Powered by Clonapure
ROMPE LIMITES OCR TEAM

0~ = N U

GE +40M
GE +25M
SUB 20M
GE +20F
GE +35M
GE +20M
GE +20M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +25M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M

01:22:05,260
01:25:53,080
01:31:50,560
01:34:58,550
01:35:37,010
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado

Descalificado

75,9
72,6
67,8
100
65,2

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O OO0 oo o o o o o o o o



DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC

09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024

5007
5008
1628
385
1921
235
1121
1725
739
841
5003
5005
846
525
1315
1397
1237
1150
441
1715
1625
224
317
181
518
867
1111
1024
130
2222

ULL ASINS LUIS

ORTIZ CASTILLO ALVARO

Martinez Lopez Alberto

MARTINEZ ANTOLINOS NATALIO

Herrera Huedo Mario
DIAZ VIC ANDRES

CAZALLAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIEF

LOPEZ IBANEZ ANTONIO

MARCHENA GARCIA JONATHAN
MESEGUER GARRIDO JONATHAN
ESCAMILLA FUSTER JOAN

PONCE YUBERO BORJA

SANCHEZ DE LAMO CRISTIAN
QUILES BERNABé ALEJANDRO
LORENTE PALAZON TOMAS

ANDANI ANDRES OSCAR

SUAREZ FERNANDEZ PEDRO VICENTE
BARRANQUERO TORRES OSCAR
ALARCON RODRIGUEZ RAMON
ZALDIVAR JIMENEZ ANTONIO

EMBUENA MANUEL

DELGADO BALLESTER SANTIAGO

MIARANA OSCA PEDRO
VEGA VERGARA DANIEL
VILATA GARIJO NICOLAS

ZAPATA REY ELIAS
TEBRIAN EDITH
MORA CARRANZA MARIA
MOLANO M2ELENA
MATA CAUDEVILLA LARA

INDEPENDIENTE
AMICX

srave Bulls Powered by Clonapure

SENSEPRESA

srave Bulls Powered by Clonapure

C. D AVIONETAS
BRAVE BULLS
QUALIS
LION OCR
LA GATERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
QUALIS
QUALIS
RACES LEGISN MURCIA
MEDIEVAL OCRTEAM
INDEPENDIENTE
THE LAST TRAINING
THE LAST TRAINING
QUALIS
T-RACE
RACERS LEGISON MURCIA
T-KONGS OCR
SPORTi
MEDIEVAL XTREM
SANSONES OCR TEAM
GLADIATORS TEAM
PERSEO OCR TEAM
OCR-EX
EPIC RACE

GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +30M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +35M
GE +40M
GE +40M
GE +40M
GE +45M
GE +45M
GE +45M
GE +45M
GE +45M
GE +50M
GE +50M
GE +50M
GE +50M
GE +55M
GE +25F
GE +25F
GE +25F
GE +30F

Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado

Descalificado

O O O O O O O O 0O 0O 0O O 0O 0O 0o OO0 oo oo oo oo o o o o o



DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC
DESC

09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024
09/03/2024

39
397
283
255
737

1824

78

58
779

1301
782
3028
1216

GARCIiA MONZG6N CRISTINA
BLANCO RODA NEREA
BLANCO RODA SONIA

ENCINAR HERNANDEZ MONICA
GANDIA PASTOR VERONICA
BOLUDA VICENT ISABEL
SIMANCAS AROCA IRIS
BALLESTER VILLANUEVA PATRO
BONO MARTINEZ BLANCA
GONZALEZ SOLANA RAQUEL
SANTANA DAVIES REBECCA
GOMEZ RIERA JESSICA
BERENGUER FUSTER MARTA

SPORTI
SENSEPRESA TEAM
SENSEPRESA TEAM
BRAVE BULLS
APRIETA'Y DISPARA
KIKOTRAINING
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
MEDIEVAL OCR TEAM
ONSPORTOCR
VE BULLS POWERED BY CLONAPURE
QUALIS
SHERPARTANOS
MEDIEVAL OCR TEAM

GE +30F
GE +30F
GE +30F
GE +35F
GE +35F
GE +35F
GE +35F
GE +40F
GE +40F
GE +45F
GE +45F
GE +45F
GE +50F

Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado
Descalificado

Descalificado

O O O O O 0O o O o o o o o



